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EURUSD

EMA Direktörü Emer Cooke, AstraZeneca’nın ürettiği Kovid-19

aşısının kan pıhtılaşmasına neden olduğu iddiaları üzerine bir

basın toplantısı düzenledi.

Cooke, "çok nadir" olarak nitelendirdiği kan pıhtılaşması

olaylarının aşıdan kaynaklandığına dair hiçbir gösterge olmadığını,

ancak uzmanların bu olasılığı değerlendirdiğini söyledi. Cooke

yaptığı açıklamada, "(Aşının) faydaları risklerden daha ağır

basmaya devam ediyor, ancak bu ciddi bir endişe ve ayrıntılı

bilimsel değerlendirmeye ihtiyaç duyuyor.” ifadelerini kullandı.

Perşembe günü yapılacak bir EMA incelemesi sırasında 

pıhtılaşma ile ilgili bulguların tartışılacağını aktaran Cooke, 

sonuçların kamuoyuna açıklanacağını söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş eğiliminde hareket eden EURUSD paritesinde, düşüşlerin 

bugün için kısıtlı kalacağı öngörülmektedir. Bugün gerçekleştirilecek 

olan FED toplantısı parite için önem arz etmektedir. 1.1866 önemli 

destek seviyesi olarak analiz edilmiştir. Alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu söylenebilir. Gün içi önemli direnç seviyesi 1.1935 

olarak görülmektedir.
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GBPUSD

İngiltere’de Sağlık Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada, son 24 

saatte 110 kişinin hayatını kaybettiği, toplam can kaybının ise 125 bin 

690’a yükseldiği belirtildi.

Ülkede son 24 saat içinde 5 bin 294 yeni vakanın tespit edilmesiyle 

toplam vaka sayısı 4 milyon 268 bin 821’e yükseldi.

Sağlık Bakanlığı tarafından açıklanan aşı verilerine göre, toplam 24 

milyon 839 bin 906 kişinin Covid-19’a karşı aşılandığı, 1 milyon 663 

bin 646 kişiye ise aşının her iki dozunun yapıldığı belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Temele bağlı olarak ve EURUSD ile korelasyonu göz önünde 

bulundurularak işlem yapılması tavsiye edilen GBPUSD 

paritesinde, 1.3844 önemli destek seviyesi olarak gözükmektedir. 

Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir. Gün içi önemli direnç 

seviyesi ise 1.3941 olarak analiz edilmiştir.
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USDJPY

Japonya Ekonomi, Ticaret ve Sanayi Bakanlığı ocak ayında 

sanayi üretiminin aylık yüzde 4,3 artarken, yıllık bazda yüzde 5,2 

azaldığını açıkladı.

Sevkiyatlar ocakta aylık yüzde 3,2 arttı ancak yıllık bazda değişim 

yüzde 5,1 düşüş oldu. Stoklar ise aylık bazda bir değişim 

göstermezken bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 10,3 azaldı. 

Stok oranı, aralık ayına göre yüzde 5,7, geçtiğimiz yılın ocak 

ayına göre ise yüzde 4,3 geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlanan USDJPY paritesinde, 

bugün için düşüşlerin kısıtlı kalacağı öngörülmektedir. 

Alım yönünde kalmanın uygun olduğu görülen paritede 

109.006 ve 108.737 seviyelerine yakın alımların 

gelebileceği öngörülmektedir. Düşüşler temelden 

kaynaklı desteklenmemektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Küresel piyasalarda tüm varlık sınıflarında fiyatlamalar Fed 

toplantısından çıkacak mesajlara odaklanırken, emtia tarafında 

da yatırımcıların temkinli olduğu izleniyor.

Altının ons fiyatı yeni günde ilk işlemlerde 1.735 dolar civarında 

yatay bir seyir izledi. Gümüş tarafında da benzer bir fiyatlama 

kaydedilirken, paladyum fiyatlarında gerileme dikkat çekti.

Fed öncesi küresel piyasalarda doların sınırlı da olsa yükseliş 

kaydettiği görüldü. Bunun yanında tahvil getirilerinde de 1 yılın 

zirvesine yakın fiyatlamalar izlendi. ABD 10 yıllık devlet tahvil 

getirisi yüzde 1,62 seviyesinde yatay, Avustralya 10 yıllık tahvil 

getirisi ise üç baz puan yükselerek yüzde 1,73’e yükseldi.

Philip Futures Kıdemli Emtia Müdürü Avtar Sandu altın fiyatlarına 

yönelik yaptığı değerlendirmede Fed'in artan enflasyon 

endişelerine karşı bir söylem geliştirebileceği, hatta yükselen 

tahvil getirilerini dengelemek için tahvil alımları tarafında da bir 

hamle yapabileceği öngörüsünde bulunurken, bunların olması 

durumunda altının bundan pozitif etkileneceğine dikkat çekti.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1735 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1739 ve 1747 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1724 – 1717 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Avrupa'da AstraZenaca'nın COVID-19 aşısının kullanımının 

askıya  alınmasının aşılama programlarını 1 ay geciktireceği 

tahminlerinin  petrol talebinde toparlanma konusunda 

beklentileri zayıflatması ile  gerileyen petrol fiyatları, ABD'de 

API petrol stokların gerilemesinin etkisi ile yatay seyre döndü.

ICE'de Brent petrolünün varil fiyatı şu sıralarda düne göre 1 

cent artışla 68,40 dolar seviyesinde.

Batı Teksa petrolü ise dün yaşan sert düşüşün ardındandan 10 

cent artışla varil başına 64,90 dolardan işlem görüyor.

Analistler, ABD Enerji Bakanlığı'nın bugün açıklayacağı haftalık  

petrol stok verilerinin piyasaya yön vermesini bekliyorlar.

Brent petrolü için ilk desteğin 68,25 dolar seviyesinde olduğunu  

ve buranın kırılması halinde varil başına 67,33 dolara kadar geri 

çekilme olabileceğini ifade eden analistler, direnç olarak ise 

varil başına 69,19 doları işaret ediyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 65.19 seviyesinde fiyatlanan petrolde  

alış yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek 

seviyeleri göz önünde bulundurularak gün içi 

gerçekleştirilebilir. Yükseliş potansiyeli devam etmektedir. 

Önemli direnç seviyesi 66.37
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DAX

Asya Pasifik Bölgesi'nde endeksler Çarşamba günkü işlemlerde

karışık seyretti.

Avustralya Borsası S&P/ASX 200 Endeksi, birçok sektörün

gerilemesi ile negatif seyretti. Japonya'da Nikkei 22 yatay

seyrederken, Topix Endeksi, hafif geriledi.

Güney Kore Kospi Endeksi, ise yüzde 1'e yakın düşüş kaydetti.

Çin ana karasında Şanghay Bileşik Endeksi, yataya yakın

seyrederken, Shenzen Endeksi, yüzde 1'den fazla yükseldi.

Hong Kong Hang Seng Endeksi, ise hafif kazanıma yöneldi.

Analistler yatırımcıların ABD Merkez Bankası (Fed) Federal Açık 

Piyasa Komitesi'nin (FOMC) toplantısının piyasaların odağında 

yer aldığını belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım

yönünde pozisyonların 14497 ve 14426 seviyelerine yakın

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç

seviyesi 14619 olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


BTCUSD

Son 24 saat içinde 53,779.30 ve 57,113.09 dolar arasında 

dalgalanan Bitcoin, yüzde 1.72 artışla 55,323.67 dolara 

yükselirken, birimin haftalık kazancı da yüzde 4.23 olarak 

hesaplandı. Bitcoin’in toplam piyasa hacmi de, yaklaşık 19 milyar 

dolarlık artışla 1 trilyon 38.9 milyar dolara yükseldi. Kripto para 

piyasalarının ikinci büyük birimi Ethereum da son 24 saatte 

yüzde 1.20 artışla 1,771.97 dolara yükselirken, haftalık kazancı 

yüzde 0.01 düzeyindeydi; birimin piyasa hacmi de 203.98 milyar 

dolara yükseldi.

Kripto para piyasalarının üçüncü büyük birimi Binance Coin de 

son 24 saatte yüzde 2.84 artışla 253.63 dolara yükselirken, 

haftalık kazancı yüzde 6.53 düzeyindeydi; birimin piyasa hacmi 

de 39.37 milyar dolara yükseldi. Tüm piyasalarda toplam piyasa 

hacmi de, yaklaşık 27 milyar dolarlık artışla 1 trilyon 716.67 

trilyon dolara yükseldi. Kripto para piyasalarına yönelik kurumsal 

ilginin artmasının ardından yaşanan hızlı tırmanışla, toplam 

piyasa hacmi ilk kez 7 Ocak’ta 1.0 trilyon dolar ve ilk kez 15 

Şubat’ta 1.5 trilyon dolar sınırını aşmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 54627 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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